

# Tilmelding som tilforordnet

**Ældrerådvalg 16. november 2021**

Undertegnede bekræfter hermed, at jeg ønsker at deltage som tilforordnet til Ældrerådvalget den 16. november 2021, samt at jeg vil være tilstede på det valgsted, jeg bliver tilknyttet fra kl. 7.15 til valget er afsluttet og pakket ned.

Dato:

Fulde navn:

Adresse:

Mailadresse:

Tlf.:

CPR-nr.:

Underskrift:



**Digital udfyldelse kan ske på  
[www.hjoerring.dk/aeldretilforordnet](http://www.hjoerring.dk/aeldretilforordnet)**

Ældrerådet skal på selve valgdagen bruge 84 valgtilforordnede fordelt på 21 valgsteder i Hjørring Kommune. – Der skal være 4 personer på hvert sted fra kl. 7.15 til valget slutter kl. 20.00 – der må påregnes ekstra tid til nedpakning af valget.

Vi skal have en bruttoliste med minimum 130 personer, som ønsker at være tilforordnet på valgdagen.

Du må ikke forlade valgstedet på dagen.  
Du vil blive instrueret om opgaven på dagen.

Senest den 1. november 2021 vil du i din e-boks modtage information om, hvilket valgsted du skal være på selve valgdagen.

Hvis du af en eller anden årsag er forhindret den 16. november 2021, skal du straks give besked om dette på tlf. 4122 3232 eller på mail [dorte.woldbye@hjoerring.dk](mailto:dorte.woldbye@hjoerring.dk).

Hvis du ikke får tildelt et valgsted i første omgang, vil du blive orienteret om dette pr. mail. Du skal endvidere være opmærksom på, at du kan blive tilknyttet et valgsted senere eller blive kaldt ind på valgdagen, hvis der er forfald blandt de tilforordnede.

Der udbetales honorar og kørselsgodtgørelse for dagen.  
Der er endvidere forplejning til hele dagen – og der er indlagt pauser løbende hele dagen.

Hvis du er stemmeberettiget, så skal du huske at brevstemme før valgdagen, hvis du ikke skal være på dit eget valgsted.

Opstillingserklæring udfyldes digitalt på [www.hjoerring.dk/aeldrekandidat](http://www.hjoerring.dk/aeldrekandidat) eller med kuglepen, som indsendes til Hjørring Kommune, Springvandspladsen 5, 9800 Hjørring eller afleveres til et Ældrerådsmedlem.